

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 33300 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง
 ทางหลวงหมายเลข 117 ตอนควบคุม 0102 ตอน หนองเต่า - คลองพลังด้านใต้ ตอน 2 ระหว่าง กม. 27 + 200 - กม. 30 +
 000 ปริมาณงาน 1 แห่ง (5,444 ม.) โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 33300
 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 117 ตอนควบคุม 0102 ตอน หนองเต่า -
 คลองพลังด้านใต้ ตอน 2 ระหว่าง กม. 27 + 200 - กม. 30 + 000 (5,444 ม.)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานติดตั้งราวกันอันตราย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 มกราคม 2565 เป็นเงิน 8,987,312.17 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ชนิตดา จุลพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.นครสวรรค์ที่ 1 (ว)
- 7.2 พลฤกษ์ มนต์ธรรมชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
- 7.3 สมมาตร หนูโพธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.นครสวรรค์ที่ 1

ชนิตดา จุลพันธ์

06 มกราคม 2565 13:42:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 33300 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 117 ตอนควบคุม 0102 ตอน หนองเต่า - คลองปลั่งด้านใต้ ตอน 2
 ระหว่ง กม. 27 + 200 - กม. 30 + 000 ปริมาณงาน 1 แห่ง (5,444 ม.) โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL) 1.1.1 ราวกันอันตราย หนา 3.2 มม. TYPE I (W - BEAM GUARDRAIL THICKNESS 3.2 MM.) (DWG.NO.RS-603- 605)	ม.	5,444.000	1,230.00	6,696,120.00	1.3415	1,650.04	8,982,844.98
2	2. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 2.1 งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/บูรณะ บริเวณไหล่ทาง สำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร	LS	1.000	3,330.00	3,330.00	1.3415	4,467.19	4,467.19
รวมราคากลาง								8,987,312.17

ชนิดดา จุลพันธ์

06 มกราคม 2565 13:42:17

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 33300 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 117 ตอนควบคุม 0102 ตอน หนองเต่า - คลองปลั่งด้านใต้ ตอน 2
ระหว่าง กม. 27 + 200 - กม. 30 + 000 ปริมาณงาน 1 แห่ง (5,444 ม.) โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 33300 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 117 ตอนควบคุม 0102 ตอน หนองเต่า - คลองปลิงตันใต้ ตอน 2
ระหว่าง กม. 27 + 200 - กม. 30 + 000 ปริมาณงาน 1 แห่ง (5,444 ม.) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ชนิดดา จุลพันธ์
(ชนิดดา จุลพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤษณ์ มนต์ธรรมชาติ
(พลกฤษณ์ มนต์ธรรมชาติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมมารด หนูโพธิ์
(สมมารด หนูโพธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนิดดา จุลพันธ์

06 มกราคม 2565